
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

1. Příspěvková organizace
Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im.juliusza Slowackiego český Těšín,
příspěvková organizace
se sídlem: Havličkova 213/13, 737 01 český TěŠín
zastoupen: I zástupkyní statutárního orgánu

IČO: 62331493

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Obchodní firma
HEGAS-ENERGO, s.r.o.
se sídlem: Hřbitovní 429, 739 61 Třinec
zastoupena: jednatelem
IČO: 25816594
DIČ: CZ25816594

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 18839
(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2017 dodatek č. 16 ke smlouvě č. HE/11/2003 , jejímž
předmětem bylo - dodávka tepla a provozováni kotelny na období od 1.1.2018 do
31.12.2018.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem,
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného dodatku č. 16 ke smlouvě č. HE/11/2003 a v souladu s jejím obsahem plnily,
co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni



smluvního vztahu v registru smluv v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného dodatku Č. 16 ke smlouvě Č. HE/11/2003, která tvoří pro tyto účely
pňlohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z tohoto dodatku ke smlouvě, která
mají být od okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. NedIlnou souČástí této smlouvy je příloha Dodatek Č. 16 ke smlouvě Č. HE/11/2003 ze dne
12.12.2017.

V Českém Těšíně dne: 4.11.2019 V Třinci dne: 4.11.2019

za objednatele l za dodavatele

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum
im. Juliusza Slowackiego,

Český TČŠín, příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 13

lČ: 623 31 493 -3-



'j)

DODATEK Č.16 KE SMLOUVĚ Č.HE/11/2003
Na dodávku tepla a provozování kotelny

mezi

Název :

sídlo:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
dále jen odběratel

Název :
sídlo:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
dále jen dodavatel

Polské gymnáziuin - Polskie Gimnazjum
Im.juliusza Slowackiego,
Český Těšín,příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 13
IČ: 623 31 493
Komerční banka Český Těšín
195760500297/0100

a

HEGAS-ENERGO,s r.o.
Hřbitovní 429 , 739 61 Třinec
IČO: 25816594 DIČ: 364-25816594
Komerční banka,a.s., pobočka Třinec
43-6380660277/0100

Po vzájemné dohodě se mění resp.doplňují s platností od 01.01.2018 níže uvedené články
smlouvy takto:

Článek VI. ZávěreČná ustanovení, bod 1.

Platnost smlouvy se prodlužuje do 3 1.12.2018.

Ostatní ustanovení výslovně neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Na
důkaz Vašeho souhlasu s uvedenými změnami žádáme o jeho potvrzení a předání zpět na
adresu firmy.

V Třinci dne : 12.12.2017

ŕjí' s-ENERa

H7bitovrH 429

..

"" Dodavatel Odběratel

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum
im. Juliusza Slo'wackiego,

český TěŠín, příspěvková organizace
737 Ql český Těšín, Haviíěkeva 13

ÍČf m 3i m q-


